
ZARZĄDZENIE NR 227/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie zmian  budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 477.400,00 zł (słownie zł: czterysta 
siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia w związku z  pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I. 3111.2.325.2019 z 10 
października 2019 r.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 477.400,00 zł (słownie zł: czterysta 
siedemdziesiąt siedem tysięcy czterysta złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie          
z obowiązującymi przepisami.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C3861BD3-474D-4BC9-BAFA-6783F3CEAD96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 października 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie
dochodów

Ogółem 477.400

852 Pomoc społeczna 477.400

85216 Zasiłki stałe 470.987

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

470.987

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

6.413

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6.413

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C3861BD3-474D-4BC9-BAFA-6783F3CEAD96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227/2019/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 15 października 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenie
wydatków

Ogółem 477.400

852 Pomoc społeczna 477.400

85216 Zasiłki stałe 470.987

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 470.987

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6.413

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.413

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: C3861BD3-474D-4BC9-BAFA-6783F3CEAD96. Podpisany Strona 1




